ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE TEIXEIRAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ. E CONTROLADORIA

1ª ERRATA - EDITAL 01/2019 DO CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO

SELETIVO PÚBLICO

A Prefeitura Municipal de Teixeiras, no uso de suas atribuições
e observados os Termos das Leis e demais normas contidas no
Edital 01/2019 do Concurso Público e Processo Seletivo
Público, torna pública a disponibilização da Errata 01 para
ambos editais. Informamos que a versão integral dos
documentos, sendo: Errata e Edital Consolidado, estão
divulgados nos endereços eletrônicos www.teixeiras.mg.gov.br
e www.gestaodeconcursos.com.br. -

Teixeiras, 03/05/2019 -

JOSÉ DIOGO DRUMOND NETO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Glauciano Correa Rosado

Código Identificador:0573D89C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 03/05/2019. Edição 2494
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/